
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 01:09

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/nafukovac-samonafukovac-baseballov-plka-superhrdina-p-4175.html

  
Nafukovací
samonafukovací
baseballová pálka -
superhrdina

Katalogové číslo 18,084040

Kód EAN 5413247084040

Popis produktu
Samonafukovací nafukovací baseballová pálka -superhrdina

Skvělá nafukovací baseballová pálka s potiskem Nafukovací baseballová pálka je výrobek, který podporuje fyzickou aktivitu a
zábavu venku. Hra s baseballovou pálkou rozvíjí motorickou koordinaci, pohybové dovednosti a zlepšuje fyzickou kondici. Díky
svému jedinečnému designu může být nafukovací baseballová pálka s jednorožcem také zajímavým dekorativním prvkem,
který ozdobí dětské pokoje nebo poslouží jako sběratelská pomůcka.
 Tento výrobek jistě upoutá pozornost a poskytne spoustu zábavy dětem i dospělým.
Samonafukovací baseballová pálka je hračka s mechanismem, který umožňuje automatické
nafukování
hračky.

T
o znamená, že není třeba používat pumpu ani ji nafukovat.
Pálka
se po nafouknutí dokáže během okamžiku roztáhnout až na 50 cm, což je mimořádně působivý a rychlý jev.

Tohoto efektu

dosáhnete vyjmutím sáčku z vnějšího ob
alu.
Poté udeřte na místo zhuštění a protřepejte sáček, aby se tyč nafoukla. Během několika okamžiků se tyčinka zvětší a její
velikost každého ohromí.

Pomůcka na první pohled:

- nafukovací baseballová pálka

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/nafukovac-samonafukovac-baseballov-plka-superhrdina-p-4175.html


 

- Délka po nafouknutí:
 50 cm - samonafukovací

- plastový obal - k dispozici ve 4 barvách - prodává se jako mix vzorů

- skvělé pro mnoho her

- pěkná pomůcka pro dítě

Rozměry výrobku: 17 x 11 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,03 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: 48 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

